
RESOLUCION -D- Nº    11/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.021/12

1

VISTO: La Rendición de Caja Chica efectuado por el Comité Académico de

las carreras de postgrado “Especialista en Salud Pública y Maestría en Salud Pública”; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal

funcionamiento de la Especialidad y Maestría en Salud Publica.

 Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles, que fueron

registrados y depositados en la Cuenta Corriente nº 20228/28.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición de Caja Chica por la suma de PESOS DOS MIL

OCHENTA Y CINCO CON DOS CENTAVOS ($ 2.085,02), correspondiente a la carrera de

Postgrado Especialista en Salud Pública y Maestría en Salud Pública de la Facultad de

Ciencias de la Salud.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL OCHENTA Y CINCO CON DOS

CENTAVOS ($ 2.085,02), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012, que como

Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber al Comité Académico de las carreras de postgrado

“Especialista en Salud Pública y Maestría en Salud Pública” y siga a la Dirección General

Administrativa Económica  a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    11/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.021/12

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
29-02-12 Carrefour Fac. 280350 2.1.1 25,85

Total 2.1.1 25,85
29-02-12 Carrefour Fac. 280350 2.5.8 17,39

Total 2.5.8 17,39
29-02-12 Carrefour Fac. 280350 2.9.1 115,66
28-03-12 Carrefour Fac. 357498 2.9.1 92,40
25-04-12 Carrefour Fac. 263270 2.9.1 52,10
23-05-12 Carrefour Fac. 368377 2.9.1 80,60
04-07-12 Carrefour Fac. 29731 2.9.1 147,20
22-08-12 Carrefour Fac. 388924 2.9.1 104,90
23-10-12 Jumbo Argentina Fac. 283375 2.9.1 83,23
24-10-12 Carrefour Fac. 43733 2.9.1 37,90

Total 2.9.1 713,99
29-02-12 Carrefour Fac. 280350 2.9.2 33,00
03-04-12 Papel Market Fac. 255037 2.9.2 468,00
03-07-12 Papel Market Fac. 273330 2.9.2 69,20
27-09-12 Libreria Lapiz y Papel Fac. 13746 2.9.2 46,90
29-11-12 Libreria Lapiz y Papel Fac. 403 2.9.2 37,50
11-12-12 Librería SanPablo Fac. 427411 2.9.2 74,50

Total 2.9.2 729,10
11-05-12 Camerum SA Fac. 97102 3.1.4 10,00

Total 3.1.4 10,00
14-07-12 Correo Argentino Fac. 306060 3.1.5 128,00

Total 3.1.5 128,00
28-02-12 Servicio de Taxi Fac. 894 3.7.1 24,07
12-03-12 Servicio de Taxi Fac, 735 3.7.1 24,36
12-03-12 Servicio de Taxi Fac. 18698 3.7.1 7,83
13-03-12 Servicio de Taxi Fac. 13425 3.7.1 11,02
13-03-12 Servicio de Taxi Fac. 18674 3.7.1 11,02
03-04-12 Servicio de Taxi Fac. 11931 3.7.1 11,02
03-04-12 Servicio de Taxi Fac. 1548 3.7.1 11,02
10-04-12 Servicio de Taxi Fac. 1367 3.7.1 11,02
10-04-12 Servicio de Taxi Fac. 15810 3.7.1 10,73
11-04-12 Servicio de Taxi Fac. 14193 3.7.1 11,60
11-04-12 Servicio de Taxi Fac. 944 3.7.1 11,02
18-04-12 Servicio de Taxi Fac. 18117 3.7.1 11,31
20-04-12 Servicio de Taxi Fac. 2524 3.7.1 25,88
23-04-12 Servicio de Taxi Fac. 1701 3.7.1 26,10
25-04-12 Servicio de Taxi Fac. 17685 3.7.1 11,58
03-05-12 Servicio de Taxi Fac. 34763 3.7.1 11,06
04-05-12 Servicio de Taxi Fac. 15609 3.7.1 23,20
10-05-12 Servicio de Taxi Fac. 2688 3.7.1 7,38



RESOLUCION -D- Nº    11/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.021/12

3

11-05-12 Servicio de Taxi Fac. 16898 3.7.1 25,81
14-05-12 Servicio de Taxi Fac. 1920 3.7.1 13,26
06-06-12 Servicio de Taxi Fac. 2324 3.7.1 8,99
19-06-12 Servicio de Taxi Fac. 15953 3.7.1 11,02
19-06-12 Servicio de Taxi Fac. 15126 3.7.1 12,42
26-06-12 Servicio de Taxi Fac. 5255 3.7.1 7,66
27-06-12 Servicio de Taxi Fac. 140 3.7.1 24,07
28-06-12 Servicio de Taxi Fac. 18490 3.7.1 24,44
29-06-12 Servicio de Taxi Fac. 4825 3.7.1 25,81
29-06-12 Servicio de Taxi Fac. 1342 3.7.1 28,71
28-11-12 Servicio de Taxi Fac. 17414 3.7.1 17,28

Total 3.7.1 460,69
Total general 2.085,02

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


